
 
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

                                                Determinazione  Settore II: Servizi Sociali
                                      Responsabile del Settore: Ist.Dir.Buonincontri Angelo
 
                           Registro  Generale n. 1023 del 07/10/2015

                                        Registro  Settore n.192 del 02/10/2015 

OGGETTO: Trasferimento quota di compartecipazione anno 2015 all’Ambito Territoriale n.22 per 
la gestione dell’Ufficio di Piano di zona.

      
 
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 
- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
Ist.Dir.Buonincontri Angelo

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- questo Comune dal 1°gennaio 2013 è entrato a far parte dell’ambito territoriale n.22 e che 

in data 16/9/2013 il Coordinamento Istituzionale ha approvato la convenzione, stipulata ai 
sensi dell’art.30 del T.U.18 agosto 2000 n.267, che ha per oggetto l’esercizio coordinato 
delle funzioni amministrative e la gestione in forma associata dei servizi  e delle attivita’ 
previste nel Piano Sociale di zona triennio 2013/2015, da parte degli Enti convenzionati, 
sottoscritta dai Sindaci dei comuni afferenti all’Ambito Territoriale n.22;

- il  funzionamento  dell’Ufficio  di  Piano  é  determinato  dalla  partecipazione  finanziaria  in 
misura non inferiore a €0,40 annue per ogni abitante, con riferimento alla popolazione al 31 
dicembre dell’anno precedente, come sottoscritto nella sopra citata convenzione;

- con determinazione n.61 del 30/12/2014 è stata impegnata la spesa per la costituzione del 
F.U.A. anno 2015;

Visto: 
- che bisogna trasferire all’Ambito territoriale n.22 e per esso Comune di Somma Vesuviana 

la  somma di  €12.094,00  quale  quota  di  compartecipazione  occorrente  per  la  gestione 
dell’Ufficio di Piano anno 2015;

- il T.U. Enti Locali n.267/2000;
- lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di Contabilità;      

      
        
       
                                                                    DETERMINA

- di trasferire al Comune di Somma Vesuviana, Piazza Vittorio Emanuele - C.F.80021380631-
P.I.02591571217comune  capofila  dell’Ambito  territoriale  N.22, la  somma  di  €12.094,00 
quale quota di compartecipazione occorrente per la gestione dell’Ufficio di Piano anno 2015;

- la  spesa,  di  €12.094,00 risulta  impegnata  sul  Capitolo  di  Bilancio1948/0-  –Esercizio 
Finanziario 2015-Imp.n.37;

- di accreditare la somma di € 12.094,00 sulla contabilità speciale TESORERIA UNICA n. 
0068092  indicando  la  causale:  Fondo  Unico  d’Ambito  -  Comune  di  Somma Vesuviana 
-Quota di compartecipazione per Gestione Ufficio di Piano anno 2015. 

Il Responsabile del Settore
Ist. Dir.Angelo Buonincontri


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore II: Servizi Sociali
	Responsabile del Settore: Ist.Dir.Buonincontri Angelo
	

	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	Il Responsabile del Settore


